

Åpenhetsloven

Redegjørelse

Redegjørelsen om aktsomhetsvurderinger forklarer hvordan Multitech Quality & Service AS etterlever åpenhetslovens krav om virksomhetens ansvar for grunnleggende menneskerettigheter og forsvarlige arbeidsforhold. Denne loven krever at større bedrifter utfører nøye vurderinger for å forhindre at deres virksomhet og leverandørkjeder negativt påvirker menneskerettighetene og arbeidsforholdene.

Denne standarden for aktsomhet tar utgangspunkt i de veiledende prinsippene fra FN om bedrifters ansvar for menneskerettigheter, samt OECDs retningslinjer for ansvarlig forretningsførsel og aktsomhetsvurderinger. For å møte kravene i loven og disse internasjonale retningslinjene, er det nødvendig at bedrifter etablerer og følger en grundig prosess for aktsomhetsvurdering.

1. forankre ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer
2. kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten enten har forårsaket eller bidratt til, eller som er direkte knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet, produkter eller tjenester gjennom leverandørkjeder eller forretningspartnere
3. iverksette egne tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser basert på virksomhetens prioriteringer og vurderinger
4. følge med på gjennomføring og resultater av tiltak
5. kommunisere med berørte interessenter og rettighetshavere om hvordan negative konsekvenser er håndtert
6. sørge for eller samarbeide om gjenoppretting og erstatning der dette er påkrevd

Loven understreker at aktsomhetsvurderinger skal utføres med jevne mellomrom og være proporsjonale med virksomhetens omfang, typen virksomhet, konteksten den opererer innenfor, samt risikoen for og sannsynligheten av negative påvirkninger på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. For å støtte målet om økt åpenhet rundt risikoer knyttet til menneskerettigheter og arbeidsforhold, kreves det at relevante virksomheter publiserer en erklæring om sine aktsomhetsvurderinger. Redegjørelse skal minst inneholde:

1. en generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold
2. opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlige risikoer for negative konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger
3. opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og resultat eller forventede resultater av disse tiltakene

Denne redegjørelsen er godkjent av styret og daglig leder



Signatur leder

Om Multitech Quality & Service AS

MultiTech Quality & Service AS er et selskap med 20 års erfaring innen onshore og offshore virksomhet i den norske olje- og gassindustrien. Vår visjon er å være ledende i markedet basert på kvalitet og service, med mål om å være kundens førstevalg og en betydelig deltaker i bransjen. Vi tilbyr et bredt spekter av tjenester, inkludert flerfaglige oppgaver, ledelse, personell, ombygging, reparasjon, installasjon, vedlikehold og overflatebehandling.

Vi er kjent for å kunne handle raskt, tilby konkurransedyktige priser og levere høy kvalitet til rett tid. Vårt mål er å gi kundene verdi for pengene, opprettholde god kostnadskontroll og minimere prefabrikasjon/installasjonstid.

Vårt erfarne personell har høy kompetanse og fokus på helse, miljø og sikkerhet (HMS). Vi har effektive rutiner for ledelse, kvalitetskontroll og dokumentasjon. Hos Multitech Quality & Service AS får kundene pålitelige og profesjonelle tjenester som oppfyller de høyeste standardene i bransjen.

Multitech Quality & Service AS forpliktelse til å ivareta menneskerettigheter

Vi har forpliktet oss til å støtte FNs bærekraftsmål, og vi etterlever både nasjonale og internasjonale lover, forskrifter og standarder som gjelder for vår virksomhet.

Vi tar ansvar for å ivareta menneskerettigheter i tråd med FNs retningslinjer for bedrifters samfunnsansvar og menneskerettigheter (UNGP) og OECDs retningslinjer for ansvarlig næringsliv.

Vi respekterer og fremmer menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter for alle våre ansatte. I tillegg jobber vi aktivt for mangfold og inkludering innad i vår organisasjon, uavhengig av alder, kjønn, bakgrunn eller nasjonalitet. Vi erkjenner at et mangfold av ferdigheter og erfaringer er avgjørende for å fremme vekst og sikre en solid beslutningsprosess. Vi har nulltoleranse for mobbing og trakassering, og forventer at alle ansatte, kunder og leverandører blir behandlet med verdighet og respekt. Dette er også en forventning vi har til våre samarbeidspartnere.

Vi vurderer risikoen for menneskerettighetsbrudd og uakseptable arbeidsforhold innen vår egen virksomhet som lav. Så langt har vi ikke avdekket noen overtredelser eller negative konsekvenser. Imidlertid er vi oppmerksomme på at det kan være risikoer knyttet til vår verdikjede.

Multitech Quality & Service AS sine leverandører

Våre største leverandører er store aktører som selv er underlagt åpenhetsloven. Etter en grundig aktsomhetsvurdering har vi konkludert med at de negative virkningene på mennesker er minimale. Imidlertid kan visse leverandører som opererer i spesifikke bransjer ha en mulig negativ innvirkning på miljø, samfunn og menneskerettigheter. Det er spesielt de virksomhetene som vi kjøper stål av hvor dette er aktuelt. Alle disse selskapene har en sterk forpliktelse til å håndtere disse problemene gjennom årlige rapporter, overholdelse av gjeldende lover og forskrifter, samt gjennom sertifiseringer og andre relevante initiativer. Dette fokuset understreker deres engasjement for bærekraft og ansvarlig forretningspraksis.

Multitech Quality & Service AS sin forventning til leverandører

Vi forventer at våre leverandører deler vår forpliktelse til å drive bærekraftig. Som et selskap søker vi å minimere vår påvirkning på samfunnet, og vi ønsker å være en del av en verdikjede som setter fokus på miljø, mennesker og samfunn. Vi forventer at våre leverandører også deler denne visjonen og tar aktive skritt for å drive i tråd med disse prinsippene.

Det er derfor et krav at alle våre leverandører enten er miljøsertifisert eller har et etablert system for miljøledelse. Vi forventer også at de har tiltak på plass for å ivareta et godt arbeidsmiljø og har fokus på helse, miljø og sikkerhet (HMS).

For å sikre at våre leverandører lever opp til disse forventningene, vil vi gjennomføre årlige leverandør oppfølgingsmøter. I disse møtene vil vi be om dokumentasjon på deres miljø- og HMS-initiativer. Dersom vi oppdager avvik fra våre forventninger, vil vi innlede en dialog med leverandøren for å adressere problemene og finne løsninger som sikrer at våre felles mål om bærekraft opprettholdes.

Implementering av forpliktelse hos Multitech Quality & Service AS

Vi skal følge de seks trinnene i aktsomhetsstandard fra figuren under:



Forankre ansvarlighet

Vi har i 2024 begynt med prosessen med å bli ISO-9001 sertifisert. I denne prosessen så stiller det krav til at vi har gode rutiner på tjenester og produkter som vi leverer. Vi ønsker også drive på en bærekraftig måte og en viktig del av å drive bærekraftig er å sikre at menneskerettighetene blir fulgt og respektert og at ansatte arbeider under anstendige arbeidsforhold. Vi har utarbeidet en kvalitetspolicy som har fokus på at vi driver på en bærekraftig måte, at hms er i fokus og at mennesker, miljø og samfunn blir ivaretatt og respektert.

Kartlegging og vurdering av negativ påvirkning

I kartleggingen har vi ikke funnet noe brudd på menneskerettigheter og arbeidsrettigheter. Dette gjelder både vår egen virksomhet og hos våre største leverandører.

Vi har identifisert følgende mulige risikoområder:

- Risiko for dårlig arbeidsforhold og arbeidsbetingelser
- Risiko for brudd på lover og forskrifter relatert til arbeidsmiljø og miljø

Tiltak og planer

Vi gjennomfører kvartalsvis oppfølgingsprosesser for å evaluere våre arbeidsmiljø-, miljø- og HMS-tiltak. Disse prosessene er grundig integrert i vår virksomhet og er en viktig del av vår bærekraftstrategi. Vi følger også opp våre tiltak for aktsomhetsvurdering av både vårt eget selskap og våre leverandører med jevne mellomrom.

Videre gjennomfører vi årlige vurderinger av effektiviteten til disse tiltakene for å sikre at de oppnår ønsket virkning. Dette arbeidet er solid forankret i vår bedriftskultur, og vi forplikter oss til å fortsette med dette arbeidet i årene som kommer. Ved å opprettholde denne systematiske tilnærmingen, sikrer vi kontinuerlig forbedring og etterlevelse av våre bærekraftsmål.

Leverandørvurdering

Vi har gjort en aktsomhetsvurdering av våre 5 største og viktigste leverandører. Alle disse har hatt egne aktsomhetsvurderinger. I vurderingen av våre leverandører så har vi vurdert følgende:

- Er de omfattet av åpenhetsloven
- Har de gjennomført egen aktsomhetsvurdering
- Har de en policy på bærekraft og code of conduct
- Stiller de krav til sine egne leverandører

Hvis vi ikke finner tilgjengelig dokumentasjon på det som vi skal vurdere våre leverandøret etter, så har vi etterspurt dette hos våre leverandører. Leverandører som ikke kan levere det som vi etterspør av dokumentasjon, vil bli fulgt opp videre av oss.

Stans, forebygg eller reduser

Vi setter klare forventninger til våre leverandører om å varsle oss umiddelbart dersom de oppdager brudd på lover og forskrifter, eller identifiserer alvorlige risikoer hos sine underleverandører. Vi anser dette som avgjørende for å opprettholde integriteten og bærekraften i vår forsyningskjede.

Dersom vi selv oppdager eller mottar informasjon fra våre leverandører som indikerer en betydelig endring i risikonivået i vår forsyningskjede, vil vi revidere våre aktsomhetsvurderinger grundig. Vi vil umiddelbart ta kontakt med berørte leverandører for å gjennomføre en grundig undersøkelse av situasjonen.

Videre vil vi oppfordre til at nødvendige tiltak blir iverksatt for å adressere eventuelle risikoer og sikre at samsvar med lover og forskrifter opprettholdes. Denne proaktive tilnærmingen sikrer at

vi kontinuerlig overvåker og responderer på potensielle utfordringer i vår forsyningskjede, og bidrar til å opprettholde våre høye standarder for etisk drift og bærekraftig praksis.

Overvåk

Vi forplikter oss til å måle effekten av eventuelle tiltak vi iverksetter. Dette vil innebære en evaluering av både gjennomføringen av tiltaket og de faktiske resultatene for å vurdere om tiltaket har hatt den ønskede effekten.

På samme måte forventer vi at våre leverandører følger samme tilnærming dersom de må gjennomføre tiltak for å forbedre forholdene i sine operasjoner eller hos sine underleverandører. Vi vil be om en grundig redegjørelse fra leverandørene om effekten av de implementerte tiltakene, inkludert både gjennomføring og resultater.

Denne målingen av effekt bidrar til å sikre at tiltakene vi tar, enten internt eller gjennom vår leverandørkjede, faktisk fører til forbedringer og oppfyller våre bærekraftsmål. Det gir også et grunnlag for kontinuerlig læring og forbedring i vårt arbeid med å fremme etisk og bærekraftig praksis i hele vår forsyningskjede.

Kommunisere

I tråd med Åpenhetslovens § 5 offentliggjør vi en årlig redegjørelse for våre aktsomhetsvurderinger. Denne redegjørelsen vil inkludere resultatene av våre vurderinger og tiltakene vi har iverksatt for å adressere identifiserte risikoen i vår forsyningskjede.

Vi erkjenner viktigheten av transparent kommunikasjon når det gjelder vår innsats for å sikre ansvarlig forretningspraksis og bærekraftige operasjoner. Derfor vil vår årlige redegjørelse gi interessenter en oversikt over våre handlinger og resultater innen aktsomhetsvurdering.

I tillegg til offentliggjøring av denne redegjørelsen, vil vi også være tilgjengelige for å svare på spørsmål og gi ytterligere informasjon om våre aktsomhetsvurderinger i henhold til vår informasjonsplicht.

Gjenoppretting og erstatning der det er nødvendig

Dersom vi mottar opplysninger som indikerer at produkter og tjenester i vår forsyningskjede potensielt er forbundet med brudd på fundamentale menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår, vil vi handle umiddelbart. Vår første handling vil være å ta kontakt med den aktuelle leverandøren for å adressere situasjonen og arbeide sammen mot en løsning på problemet.

Vi ser alvorlig på enhver indikasjon på brudd på grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsstandarder i vår forsyningskjede. Ved å ta kontakt med leverandøren og initiere dialog, ønsker vi å identifisere årsakene til problemene og utvikle konkrete tiltak for å løse dem.

Vi forplikter oss til å handle raskt og effektivt for å sikre at våre produkter og tjenester produseres under forhold som er i samsvar med internasjonale standarder for menneskerettigheter og arbeidsrettigheter. Dette er avgjørende for å sikre etisk drift og integritet gjennom hele vår forsyningskjede.

Informasjonsplicht

Spørsmål relatert til denne redegjørelsen kan rettes til: jannicke@multitechqs.no